令和３年８月

税務行政に対しましては、日頃からご理解とご協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。

さて、先般はがきやチラシにてご案内をさせて頂いております、令和３

年８月２４日（火）に開催を予定しておりました「法人税務説明会」と

「自主点検ﾁｪｯｸｼｰﾄ･ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ説明会」について、この度の政府による

「緊急事態宣言」の発令を踏まえ、ご参加いただく皆様の健康面、安全面

を考慮し、主催者間や関係各位と協議した結果、開催を中止させていただ

く事といたしました。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

連絡先

公益社団法人 上尾法人会

上尾市二ツ宮 750

上尾商工会館内

TEL 048－776－2573

上 尾 税 務 署

上尾市西門前577

TEL048－770－1813